Директору МБОУ «СШ №19»

А.В.Черногалову

родителей (законных представителей)

Отец:

Фамилия_________________________________

Имя______________________________________

Отчество__________________________________

Конт.тел.__________________________________

Адрес места жительства:

Город____________________________________

Улица________________, дом_________, кв____

Мать:

Фамилия_________________________________

Имя______________________________________

Отчество__________________________________

Конт.тел.________________________________

Адрес места жительства:

Город____________________________________

Улица________________, дом_________, кв____

ЗАЯВЛЕНИЕ

(индивидуальный отбор в профильные классы)

Прошу принять документы моего (ей) сына (дочери) для индивидуального отбора в профильный

класс

__________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в 10 класс МБОУ «СШ№19» (город Нижневартовск)

______________________________________________________________________(профиль)

 Сведения о ребенке:

  Дата и место рождения ребенка_________________________________________________________

  Место жительства____________________________________________________________________

  С Уставом МБОУ «СШ №19», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

  _______________________________                                             _____________________________
                    (подпись)                                                                                                                                                    (расшифровка подписи)

Согласен  на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации:

_______________________________                                             _______________________________
                     (подпись)                                                                                                                                                    (расшифровка подписи)

К заявлению предоставляю (отметить в поле маркера)

 Оригиналы паспортов родителей (законных представителей);

 Оригинал паспорта ребенка;

 Документ, подтверждающий родство заявителя (законность представления права

обучающегося);

 Документ, подтверждающий право пребывания на территории Российской

Федерации (для иностранных граждан);

 Аттестат об основном общем образовании;

 Документы, подтверждающие достижения (призовые места) в олимпиадах,

интеллектуальных и спортивных состязаниях, конкурсных мероприятиях в области

искусства, научно-исследовательской деятельности, научно-технического творчества,

спорта различных уровней (школьного, муниципального, регионального, всероссийского,

международного уровней);

 Другие документы_______________________________________________________

Дата   «______» _____________ 20___ г                    Подпись ____________________